
АДМИНИСТРАЦИЯ
САЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. АГИНСКОЕ

З&.РЗ 'Я Ш З  №

О внесении изменений в постановление 
администрации Саянского района от 13.10.2014г. 
№824-п «О противоэпизоотической комиссии района»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях оперативной выработки мер и проведения работ по предупреждению 
(профилактике) распространения, локализации и ликвидации очагов заразных и 
массовых незаразных болезней животных, обеспечению эпизоотического 
благополучия на территории Саянского района, руководствуясь ст. 62, 81 Устава 
Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 13.10.2014г. 
№824-п «О противоэпизоотической комиссии района» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации Саянского района 
изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Саянского района 
от 09.10.2019г. №509-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Саянского района от 13.10.2014г. «824-п «О противоэпизоотической комиссии 
района».

3. Общему отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее 
постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района В.В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru


Приложение к постановлению 
администрации Саянского района 
№ Х ?2Г^от з-С’. Р З ______2023г.

СОСТАВ
Противоэпизоотической комиссии Саянского района

Захаров Евгений Иванович Заместитель главы района по общественно- 
политической работе, председатель комиссии

Королев Олег Алексеевич И.о. начальника КГКУ «Саянский отдел 
ветеринарии», заместитель председателя 

комиссии (по согласованию)
Синев Виктор Васильевич Главный специалист по ГО и ЧС отдела по ГО, 

ЧС и ПБ администрации района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:
Рудоль Елена Николаевна Начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района
Иванова Марина Анатольевна Руководитель МКУ «Финансово-экономическое 

управление администрации района»
Крупенько Сергей Викторович Начальник ОП МО МВД России «Ирбейский» 

(по согласованию)
Усов Игорь Николаевич Заместитель начальника территориального 

отдела управления Роспотребнадзора по 
Красноярскому краю в г. Заозерный (по 

согласованию)
Логинова Надежда Федоровна Ведущий специалист по животноводству отдела 

сельского хозяйства администрации района
Ишаков Сергей Владимирович Начальник МКУ «ЕДДС Саянского района»

Хохлова Ирина Евгеньевна Главный врач КГБУЗ «Саянская РБ» (по 
согласованию)

Шорохова Марина Георгиевна Заведующая отделом государственного 
ветеринарного надзора КГКУ «Саянский отдел 

ветеринарии» (по согласованию)
Янцевичуте Елена Альгисовна И.о. главного ветеринарного врача КГКУ 

«Саянский отдел ветеринарии» (по 
согласованию)


